
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

Modelimi i Sistemit/Projektimi dhe Menaxhimi 

Kompleks i Sistemit (Ligjeratë) - Vehebi Sofiu

Sistemi i Transmisionit dhe Shpërndarjes/Menaxhimi 

Inxhinierik (Ligjeratë) - Kadri Kadriu (6 javët e para)/ 

Vehebi Sofiu (6 javët e fundit)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknika të Avancuara të Optimizimit në Sistemet e 

Energjisë  (Ligjeratë) - Drita Qerimi 

Projekti i Aplikuar (Ligjeratë) - Avni Alidemaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Efiçienca e Energjisë  (Ligjeratë) - Fisnik Osmani

Menaxhimi i Energjisë (Zgjedhore) (Ligjeratë) - 

Kadri Kadriu

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjitë e Konvertimit dhe Ruajtjes së Energjisë 

(L+U.N) - Kadri Kadriu
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Inxhinieri e Energjisë / Viti- I-rë Msc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Msc_2025/26
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